Постановление
   администрации городского

                   округа «Город Йошкар-Ола»
                                                                                 от 18.08.2023 №922

О внесении изменения в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 09.08.2023 № 879

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 09.08.2023 № 879 «Об изъятии земельного участка и
недвижимого имущества для муниципальных нужд» следующее
изменение:

абзац двенадцатый пункта 2 изложить в следующей редакции:
«комнату № 15 в квартире № 8, площадью 17,7 кв.м, с кадастровым

номером 12:05:0503002:908, принадлежащую на праве собственности
Ф.И.О. (запись регистрации в Едином государственном реестре прав на
недвижимое имущество и сделок с ним от 30.06.2014
№ 12-12-08/051/2014-536).».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (www.i-ola.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Игитова А.В.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                Е.Маслов